
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.100.2025 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153),  
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 12 ust 5 
uchwały Nr VI/32/24 Rady Gminy Troszyn z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 
2025, zarządzam co następuje: 

§ 1. Przenosi  się między grupami paragrafów wydatki bieżące w kwocie 181,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia, w tym: 

᠆ przenosi sie miedzy  grupami paragrafów  wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 181,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzania. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 50.867.501,33 zł, w tym: 

a) bieżące - 33.771.180,68 zł, 
b) majątkowe - 17.096.320,65 zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 62.392.547,73 zł, w tym: 

a) bieżące – 33.452.271,64 zł, 
b) majątkowe – 28.940.276,09 zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami - 4.361.389,21 zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

   
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 5DB5A2D5-D751-4F33-A2D2-344A5078C384. Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr UG.0050.100.2025 
Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 
Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 192 137,09 123 854,09 123 673,09 0,00 123 673,09 0,00 181,00 0,00 0,00 68 283,00 68 283,00 0,00 

zmniejszenie -181,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 181,00 181,00 181,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona narodowa 

po zmianach 192 137,09 123 854,09 123 854,09 181,00 123 673,09 0,00 0,00 0,00 0,00 68 283,00 68 283,00 0,00 

przed zmianą 681,00 681,00 500,00 0,00 500,00 0,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -181,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 181,00 181,00 181,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75224  Kwalifikacja 
wojskowa. 

po zmianach 681,00 681,00 681,00 181,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 181,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -181,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 
Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 181,00 181,00 181,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 
Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 181,00 181,00 181,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 62 392 547,73 33 452 271,64 26 143 254,15 15 368 493,55 10 774 760,60 2 521 355,00 3 431 264,49 526 398,00 830 000,00 28 940 276,09 28 940 276,09 11 571 261,13 

zmniejszenie -181,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 181,00 181,00 181,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 62 392 547,73 33 452 271,64 26 143 435,15 15 368 674,55 10 774 760,60 2 521 355,00 3 431 083,49 526 398,00 830 000,00 28 940 276,09 28 940 276,09 11 571 261,13 

 
 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 5DB5A2D5-D751-4F33-A2D2-344A5078C384. Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr UG.0050.100.2025 
Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 
Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2025 r. 

Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: 
Dział Rozdział grupa Nazwa Dotacje 

ogółem 
Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 681,00 681,00 0,00 681,00 681,00 500,00 0,00 500,00 181,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -181,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 -181,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 181,00 181,00 181,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona narodowa 

po zmianach 681,00 681,00 0,00 681,00 681,00 681,00 181,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 681,00 681,00 0,00 681,00 681,00 500,00 0,00 500,00 181,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -181,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 -181,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 181,00 181,00 181,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 

po zmianach 681,00 681,00 0,00 681,00 681,00 681,00 181,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 181,00 181,00 0,00 0,00 0,00 181,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -181,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 -181,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  1300 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 181,00 181,00 181,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  1400 

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 181,00 181,00 181,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 361 389,21 4 361 389,21 0,00 4 361 389,21 4 361 389,21 2 474 321,72 382 971,98 2 091 349,74 1 887 067,49 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -181,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 -181,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 181,00 181,00 181,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 4 361 389,21 4 361 389,21 0,00 4 361 389,21 4 361 389,21 2 474 502,72 383 152,98 2 091 349,74 1 886 886,49 0,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 5DB5A2D5-D751-4F33-A2D2-344A5078C384. Strona 3



UZASADNIENIE 
Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2025 roku. 
W załączniku nr 1 przenosi się między grupami paragrafów wydatki bieżące przeznaczone na realizacje zadań zleconych 

w kwocie 181,00zł, zmniejszając wydatki przeznaczone na wypłatę świadczeń dla osób kierowych na kwalifikacje 

wojskową, a zwiększając  wydatki na wynagrodzenia pracownika  realizującego to zadanie zlecone, (patrz także zał. nr 2). 

 

 

Wójt Gminy Troszyn 

  

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 5DB5A2D5-D751-4F33-A2D2-344A5078C384. Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR UG.0050.100.2025 WÓJTA GMINY TROSZYN  z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 2 w § 4


	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2025 r.

